
Butelka wielorazowa do
karmienia 130 ml
Wielorazowe, sterylne butelki marki
Sterifeed, które zapewniają komfort oraz
bezpieczeństwo karmienia. Dzięki
możliwości sterylizacji nie musisz się
martwić o zdrowie Twojego maluszka.
Zapewnij sobie wygodę karmienia. Wypróbuj
produkty marki Sterifeed.
Cena: Od  5,99 zł
Kategorie: Butelki wielorazowego użytku,
Popularne

Butelka wielorazowa do karmienia 130ml
  Oferowane butelki wielorazowe są stworzone do karmienia niemowląt i
przechowywania pokarmu matki. Butelki niemowlęce marki Sterifeed
cechują się wysoką jakością wykonania z bezpiecznych dla niemowląt
materiałów – wolne BPA i ftalanów. Oferowane butelki pasują do większości
smoczków na rynku, są kompatybilne z laktatorami i zestawami laktacyjnymi
oraz wszystkimi akcesoriami ze standardowymi wąskimi szyjkami. Doskonale
sprawdzą się z laktatorami firmy Ameda (pasują również do laktatorów
Lansinoh, Medela, oraz Ardo). Opakowanie foliowe zawiera 1 sztukę butelki o
pojemności 130 ml. Butelka jest wielorazowego użytku   Butelka Sterifeed
model 14189 wykonana jest z wysokiej jakości materiałów, które zapewniają
bezpieczeństwo dla Twojego dziecka. Jako produkt wielokrotnego użytku, jest
zarówno ekonomiczny, jak i przyjazny dla środowiska. Zaprojektowany tak,
aby można go było łatwo myć i sterylizować, pomaga utrzymać wysoki poziom
higieny podczas karmienia.
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Zalety butelki wielorazowej do karmienia
Sterifeed:

butelka Sterifeed 130 ml jest dostarczana sterylnie, pojedynczo
pakowana w woreczek foliowy,
jest wielorazowego użytku - po wysterylizowaniu można użyć ponownie,
umożliwia bezpieczne przechowywanie odciągniętego pokarmu matki,
przeznaczona do bezpiecznego karmienia niemowląt,
posiada wyraźną podziałkę na butelce, pozwala na precyzyjne
odmierzenie niezbędnej porcji pokarmu,
średnica szyjki butelki pasuje do smoczków o standardowej średnicy
zakrętki (zapraszamy do zapoznania się ze smoczkami firmy Sterifeed),
butelki Sterifeed są odporne na chłodzenie i mrożenie,
wykonane są z polipropylenu,
wolne od BPA lub DEHP,
są bezpieczne nawet dla wcześniaków i noworodków,
zwiększona szczelność pomiędzy butelka a zakrętką,
gotowe do natychmiastowego użycia.

Butelka jednorazowego użytku Sterifeed, model 14189, to niezawodne
narzędzie dla każdego rodzica. Zaprojektowana z myślą o wygodzie,
higienie i bezpieczeństwie, ułatwia codzienne karmienie i dbanie o zdrowie
Twojego dziecka.   Butelki sterylne 130 ml firmy Sterifeed przeznaczone są do
użytku domowego oraz szpitalnego. W swojej ofercie posiadamy również inny
asortyment marki Sterifeed, taki jak butelki jednorazowe, szklane czy też
smoczki. Sprawdź! Zapraszamy do zapoznania się z przewodnikiem po
butelkach Sterifeed
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